PRAZO DE PAGAMENTO :O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após entrega dos produtos/serviços e emissão válida

do documento fiscal correspondente (nota fiscal, recibo ou equivalente), devidamente preenchido e atestado pelo Gestor indicado pela

OVG.

Contato: Maria Conceição

OBJETO : Contratação de empresa para o fornecimento 24.000 (vinte e quatro mil) unidades de banheiras infantis em plástico

polipropileno, com entrega parcelada, sob demanda, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações

contidas no Termo de Referência nº. 098/2025.  

24.000  R$                 -   

DESCRIÇÃO OBJETO OU SERVIÇO